Key words: Otoman Poetry, Ebkâr-ı Efkâr, Fikrî (Mâşî-zâde), Mesnevî, Hasbihal,
Sergüzeştnâme, Love (in the Classical Otoman poetry).

16. ve 17. yüzyıllarda yazılmış, başta tezkireler olmak üzere, çeşitli biyografik eserlerde

kendisinden söz edilen şair Mâşî-zâde Fikrî Çelebi’nin (ö. 982 / 1574-5 veya 992 / 1583-4) hiçbir
eseri bugüne kadar ele geçmemiş, kütüphanelerde tespit edilememiştir. Bu yazıyla şairin kayıp
kabul edilen eserlerinden biri olan Ebkâr-ı Efkâr adlı edebiyat tarihimiz açısından önem taşıdığını
düşündüğüm mesnevîsi kısaca tanıtılıp özetlenecektir1.